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MRS CHARINA MANTILLA
4/5 WYLDE STREET
TELOPEA  NSW  2117

 Australian Taxation Office

PAYMENT SLIP - 01

TFN    837 032 475/00551

Amount due    $11,196.90

Australian Taxation Office
Locked Bag 1793
PENRITH NSW 1793

PRN 551 00837 032 475 3801
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CHARINA MANTILLA  

E00000-S00000-F00000

Tax period ending 30 June 2012

Tax file number 837 032 475

Date of issue 18 October 2012

Our reference 457 503 809 4575

Internet: www.ato.gov.au  Phone enquiries: 13 28 61

Notice of assessment - year ended 30 June 2012
Income Tax Assessment Act 1936 and Income Tax Assessment Act 1997

Description Debits $ Credits $

Your taxable income is $71,731

Tax onyour taxable or net income 15,069.30

Assessed tax payable $15,069.30 DR

Plus other liabilities

Medicare levy 1,075.96
Temporary flood and cyclone reconstruction levy (flood levy) 108.65

Less Pay as you go (PAYG) credits and other entitlements

PAYG withholding (eg tax deducted by your employer or bank) 5,057.00
Result of this notice 11,196.90 DR

Whereanyamount isnot paidby theduedate, General Interest Charge (GIC) Amount payable on this notice $11,196.90 DR

accrueson theoutstandingbalanceuntil theentireamount hasbeenpaid
Payment for this notice is due 21 March 2013

Robert Ravanello
Deputy Commissioner of Taxation

Please keep this notice for future reference

Please see over for important information about your assessment
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BPAY: contact your financial institution to make this
payment from your cheque or savings account. Quote
biller code 75556 and your PRN (shown on the front of
the payment slip) as the customer reference number.

Direct credit: you can electronically transfer funds to the Tax
Office’s direct credit bank account using online banking facilities.
Use BSB 093 003, Account number 316 385 and your PRN. Phone
1800 815 886 for assistance if required.

Mail payments: mail the payment slip together with your cheque or
money order to the address printed on the slip. Please do not use
pins or staples. Do not send cash. See below for cheque information.

Post office: payments can be made at any post office by cash,
cheque or EFTPOS (where available and subject to daily limits). A
$3,000 limit applies to cash payments. Your payment slip must be
presented with your payment.

___________________________

Cheques/money orders should be for amounts in Australian dollars
and payable to ‘Deputy Commissioner of Taxation’. Cheques should
be crossed ‘Not Negotiable’. Payments cannot be made by credit
card, or in person at any Tax Office branch or shopfront.

Methods of payment

IMPORTANT INFORMATION

Payment of tax

Youmust pay the amount shownon the front of this notice by thedue date even if you have lodged aprivate rulingapplication, objection or
amendment request. Interest charges will apply if you donot pay by the duedate. If youcannot pay your tax on time, phone uson the
numbers listed belowtodiscuss your situation.

Date for payment of other amounts

Thedate for payment shown onthis notice refers only to the balance of this assessment. If you owe usother amounts, thedates for
payment of those amounts remain as previouslynotified.

If you disagree with your assessment

If you think this assessment is wrong, check all the details on this notice with those on your tax return. If you think there is a problem, please
phone us on the numbers listed below. You can write to us and object to the assessment if you still disagree with it. Objection forms and
information about how to lodge an objection are available from our website at www.ato.gov.au under ‘Objections, amendments, reviews’,
then ‘Lodging an objection’ or by phoning the numbers listed below. If you disagree with our decision on your objection you can apply for an
independent, external review. When we give you our decision we will let you know if you can apply to the Administrative Appeals Tribunal for
a review or appeal to the Federal Court.

We may amend your assessment

The law gives us time to review information you have given us. Generally, we have two years from the date of the income tax assessment,
but in some cases we have longer. If we find the information you provided was not correct we may amend this assessment. More information
is available at www.ato.gov.au/notices

Record keeping

You must keep the records, receipts and other documentation you have used to prepare your return. Generally you need to keep them for
five years. More information about record keeping is available at www.ato.gov.au/notices

Keeping this notice of assessment for future reference

You should keep this notice as part of your taxation records as you may be asked to provide details from it when phoning us. This notice
also contains a reference number required for lodging a future income tax return online.

Protecting your privacy when you phone us

If you phone us we need to know we are talking to the correct person before providing account information. We will ask you for details only
you, or your authorised representative, would know. It will be helpful if you have your tax file number or Australian business number and a
copy of this notice ready when you phone us.

How to contact us

For an explanation of this notice:
Individuals – phone us on 13 28 61 (8.00am – 6.00pm Monday to Friday)
Businesses – phone us on 13 28 66 (8.00am – 6.00pm Monday to Friday)
To make an arrangement to pay you can contact our automated self help 24 hours per day, seven days a week on 13 28 65

If you do not speak English and need help from us phone the Translating and Interpreting Service on 13 14 50

If you have a hearing or speech impairment phone the National Relay Service on 13 36 77

Explanation of terms used in your notice of assessment

Tax on taxable income

Wecalculate the amount of taxyou pay on your taxable income. We work it out basedon the information inyour tax return. This amount
maybe nil.

PAYG credits and other entitlements

Includes anycreditsor interest entitlements that havebeen taken into account in workingout your refundor amount owing. Anexample of
thesecredits is any tax that wasdeductedby your employer or bank frompayments they made toyouduring the financial year.


